ДУМА ВЕРХОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2025                                                                                     № 38/1
с.Верховино
          О назначении даты проведения публичных слушаний
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Верховинское сельское поселение Юрьянского района Кировской области, Дума Верховинского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Назничить дату проведения публичных слушаний по исполнению бюджета Верховинского сельского поселения за 2024 год (далее проект исполнения бюджета) 27.05.2025 в 14 часов 00 минут в здании администрации Верховинского сельского поселения по адресу: с.Верховино, ул.Центральная, д.1.

2. Предложения и замечания по проекту исполнения бюджета направлять до 26.05.2025 в администрацию Верховинского сельского поселения Юрьянского района по адресу: с.Верховино, ул.Центральная, д.1, контактный телефон 6-61-20.

3. Определить докладчиком на публичных слушаньях по проекту исполнения бюджета ведущего специалиста, бухгалтера администрации Верховинского сельского поселения Абрамову Валентину Павловну.

4. Результаты публичных слушаний обнародовать на информационных стендах и досках и разместить на странице  администрации Верховинского сельского поселения официального сайта  (gosweb.gosuslugi.ru)  в  трехдневный срок.
Глава Верховинского                       Шутова Ю.В.
сельского поселения